
 
2021 年 9 月 7 日 

お取引先様各位 
大和冷機工業株式会社 

 
 

生産遅延・納品遅延についてのご案内とお詫び 

 
 
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
現在、世界的な半導体不足に加え、電装部品・ナイロン樹脂材等につきましても納入遅れが

発生しており、弊社として鋭意、部品確保に努めてまいりましたが、現状、生産に多大な影響

と遅れが発生する状況となってまいりました。 
 
そのため一部製品におきましてお取引様よりのご希望納期に対応が出来ない可能性が生じ

てきております。 
今後、早期の生産正常化に向け全社を挙げて取組んでまいりますが、多大なご迷惑・ご心配

をお掛けする事が予測されます。 
 この点につきまして心よりお詫び申し上げる次第でございます。 
 
詳しくは、弊社の各営業担当にお問い合わせください。誠意をもって対応させて頂く所存です。  

何卒、事情のご推察・ご理解を賜り、ご協力をいただきますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
  


